
Az Országgyű lé s

Törvényalkotási bizottsága 2O4n~C04 .

Összegző módosító iavaslat

Kövér László úr ,

az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A Törvényalkotási bizottság — az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 . )

OGY határozat 46. (5) bekezdése alapján — a dohányipari vállalkozások 2015. évi

egészségügyi hozzájárulásáról szóló T/2027. számú törvényjavaslathoz az alábbi összegző
módosító javaslatot terjeszti elő .

1. A bizottság a törvényjavaslat 3. §-ának a következő módosítását javasolja :

3. A hozzájárulás fizetésére az a jogi személy köteles, amely[ik] Magyarországon
dohánytermék gyártására és kereskedelmére irányuló tevékenységet folytat, vagy a 2014 .
évben folytatott (a továbbiakban : hozzájárulásra kötelezett) .

2. A bizottság a törvényjavaslat 6. §-át új (6) bekezdéssel kiegészíteni javasolja :

(6) Az adófizetési kötelezettség — legfeljebb a fizetend ő adó 80 %-áig — csökkenthet ő a
számvitelrő l szóló 2000 . évi C. törvény 3. $ (4) bekezdésének 7 . pontja alapján a 2014 . évben
beruházásként elszámolt összeg 30 %-ának és a beruházás megvalósításához igénybevet t
állami vagy uniós támogatások összegének különbözetével .

INDOKOLÁS

1 . Lásd a T/2027/3 . számú képvisel ői és a T/2027/4 . számú bizottsági módosító javaslat

indokolását.
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2. Az olyan dohányipari vállalkozások, amelyek 2014-es évben termelő beruházást

valósítottak meg Magyarországon egy fontos közpolitikai célhoz – a hazai ipar i

foglalkoztatás növeléséhez- járultak hozzá jelent ős mértékben és önkéntes módon . Ezért

indokolt számukra lehetővé tenni, hogy az általuk fizetend ő adót a megvalósított

beruházás összegének egy részével csökkentsék .

Budapest, 2014 . december 4 .

7 Dr. Gulyás Gergely
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